
Starogard Gdański, dnia 10.06.2024r. 
 

Zamawiający: 
Powiatowy Zarząd Dróg w Starogardzie Gdańskim 
Ul. Mickiewicza 9 
83-200 Starogard Gdański           
    
   

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 
Dotyczy: Ulepszenie nawierzchni dróg powiatowych metodą slurry seal – PZD.404.11.2024.MP 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  
SAT Sp. z o.o., ul. Opolska 9, 55-200 Olawa, NIP 74900183008 
 
 
 
 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres 
Gwarancji 
Wartość        z 
oferty 

Kryterium 
2 
Okres 
Gwarancji –  
waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Termin 
realizacji 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 
3 
Termin 
realizacji 
waga 20% 
Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 SAT Sp. z o.o., ul. 
Opolska 9, 55-200 
Olawa, NIP 
7490018300 

1 542 420,00 60                    60 20 5 20 100 



2 Przedsiębiorstwo 
Budownictwa 
Drogowego S.A. Kalisz 
62-800 Kalisz, ul. 
Noskowska 
NIP 6181418538 

2 019 168,00 45,83 60 20 5 20 85,83 

3 PANKAS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
78-422 Marcelin, 19 
NIP 522-01-01-958 

1 992 600,00 46,44 60 20 5 20 86,44 

 
 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
 
Uzasadnienie prawne i faktyczne wyboru oferty:  
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty : Oferta Wykonawcy: SAT Sp. z o.o., ul. Opolska 9, 55-200 Olawa, NIP 74900183008, 

uzyskała największą łączną ilość punktów – 100 pkt w kryteriach oceny ofert: cena, okres gwarancji i termin realizacji.  

Na podstawie art. 239 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
 
 
 
 
 
 

             Dariusz Kurzyński 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


